di affidare, per le motivazioni espresse in premessa, mediate Trattativa Diretta sulla piattaforma Me.PA, la 

fornitura e la posa in opera di nr. 9 telecamere:  

alla ditta  ONLICOM SRL - P. IVA 05748890729 

di quantificare il valore presunto dell’affidamento in € 1.032,00 (euro milletrentadue/00) + I.V.A.; 

di impegnare la spesa sul competente capitolo di bilancio per esercizio finanziario in corso;  

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs. 36/2023 copia del presente atto è 

altresì pubblicata sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.